LG Auflage 30 - Wertung -Senioren IV weibl.

StandNr: 5

StartNr: 1004

23. Oktober 2021 10:19
Kappes, Ingrid #1004 HS SV 1967 Sulzbach-Taunus / SV 1967 Sulzbach-Taunus

Ergebnis:
Serien:
Zahler:

Innenzehner:

Weiteste:

beste Teiler:
Trefferlage:

Streuwert:

305.0

(291)

101.1 102.2 101.7
219 0 0 0 0 00 0O

16

396 (28.), 384 (3.), 366 (5.)

14.7 (19.), 53.3 (1.), 60.2 (24.)

0.30 mm rechts, 0.08 mm hoch
1.56, horizontal: 1.31, vertikal: 1.78

Serie 1:
10.7*
10.5*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
997
9.7+

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 3:
10.5*
101«

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

10.4* 9.4
10.1 ~ 10.2*
53.3 (1.), 77.8 (9.), 118.3 (6.)

0.63 mm rechts, 0.59 mm tief
1.63, horizontal: 1.41, vertikal: 1.83

104~ 10.3*
10.0 t 10.3*
14.7 (19.), 132.3 (20.), 145.8 (12.)

0.39 mm rechts, 0.51 mm hoch
1.41, horizontal: 0.98, vertikal: 1.73

104~ 10.6*
104~ 9.4 7

60.2 (24.), 88.2 (23.), 117.0 (21.)
0.11 mm links, 0.34 mm hoch
1.63, horizontal: 1.50, vertikal: 1.74

9.7 4
10.6*

9917
109~

10.7*
9.7 7

104~
104~

10.0 ¥
9917




